
 
Varför Kiruna-Slipen ?  
 
 
Vi är det enda företaget som har ett komplett program av slipmaskiner från små till stora och 
täcker därför hela marknadsbehovet.  
 
Grunden för våra produkters framgång är vår kvalitè. I över 30 år har vi tillverkat Kiruna-
Slipen, jag har också personligen dragit mycket slipsten och använt många sorters eggverktyg 
så mångårig erfarenhet finns därför i våra produkter.  
Slipmaskiner för verktyg använder man kanske inte dagligen men när det finns behov skall 
den fungera för tuffa tag när mycket material ska slipas bort. 
 
Drivningen av slipstenen sker därför över en snäckväxel som utan att slira överför kraften till 
slipstenen. 
 
Kiruna-Slipen  har också en slipskiva där man kan utföra underhåll av en mängd olika verktyg 
men som även kan användas till många andra sliparbeten. 
 
Till samtliga Kiruna-Slipar finns väl genomtänkta tillbehör så att alla efter lite träning kan 
skärpa sina verktyg. 
 
Modeller  
 
Kiruna-Slipen 275  finns i två utförande men är i grunden samma maskin. Båda modeller är 
maskiner för verktygsunderhåll. Man kan grovslipa på slipskivan, finslipa på slipstenen och 
bryna på brynskivan, det finns tre möjligheter i en maskin. Förutom eggverktygen kan man 
slipa mejslar, borrar, trädgårdsverktyg m.m. Med en specialskiva kan även verktyg av 
hårdmetall slipas. 
 
Kiruna-Slipen 275 Basic  
Levereras med den snabbslipande Alu-stenen, brynskiva och slipskiva. Efter behov kan man 
komplettera med tillbehör.  
 
Kiruna-Slipen 275 Professional 
Levereras komplett med den snabbslipande Alu-stenen, slipstöd, brynskiva samt våra unika 
slipjiggar. Med dessa jiggar och slipstödet kan även en nybörjare med lätthet skärpa sina 
verktyg, som knivar, hovslagarjärn, isborrskär, yxor, stämjärn, hyveljärn, skölpar i princip alla 
verktyg. 
 
Slipstenens storlek är en avgörande faktor när man slipar verktyg. Är slipstenen för liten så 
blir slipfasen blir skålformad det medför att hållbarhet på egget försämras och verktygen 
måste ofta slipas om.  
En slipsten skall aldrig vara under 200mm, därför har vi som minsta diameter 275mm. 
 
Efter slipningen behövs en Bryning, detta sker på Kiruna Slipen mot en plan brynskiva som 
ger ett perfekt resultat, till skillnad mot andra brynskivor där man lätt rundar egget.  
 
 



 
 
 
Slipstenen är en förbrukningsvara.  
 
 
S lipekonomi 
Vid inköp av en slipmaskin är det en del att tänka på då den skall hålla i flera år. Maskinens 
pris och användningsområde är viktigt, men det är även slipstenens storlek då det är en 
förbrukningsvara. Hur mycket kan man slipa på Kiruna-slipen i förhållande till andra 
slipmaskiner? Det kan visa sig att det är betydligt bättre ekonomi att köpa en större slipmaskin 
än en liten. 
 
På en 275mm slipsten slipar man mer än dubbelt så länge som på en 250mm. slipsten och 
minst fem gånger längre än på 200 mm. slipsten. Tänk på vad utbytesstenar kostar ! 
 
 
Kiruna-Slipen   
             
Kiruna-Slipen har utvecklats på GEO-Produkter i Kiruna. Den har funnits på marknaden 
under många år. Den är utvecklad för Er som behöver skarpa verktyg.                       
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Alla behöver skarpa verktyg i någon form, men inte så mycket att man köper en egen 
slipmaskin. Därför har det blivit vanligt att man köper slipmaskinen genom 
Bostadsföreningar, Villaområden, Jaktlag m.m. så att flera kan använda den. 


